

庄浪县绿色建材生产基地项目（一期）年产 150 万吨智能绿色
机制骨料生产线（绿色环保砂岩矿开发利用项目）厂区及附属
用房工程（施工）中标公示

盖章：招标人、招标代理机构

发布日期：2025 年 7 月 14 日

项目及标段名称	庄浪县绿色建材生产基地项目（一期）年产 150 万吨智能绿色机制骨料生产线（绿色环保砂岩矿开发利用项目）厂区及附属用房工程（施工）			交易编号	20250606-000001	
招标人	平凉产投绿能矿业开发有限责任公司			招标人联系电话	15097087377	
招标代理机构	平凉市泾东水利水电勘测设计有限责任公司			招标代理机构联系电话	18009332043	
开标时间	2025 年 7 月 14 日	开标地点	平凉市公共资源交易中心第四开标室			
公示开始时间		2025 年 7 月 15 日		公示结束时间		2025 年 7 月 17 日
中标候选人信息						
包号 (标段)	排序	中标候选人名称	资格能力条件	中标价 (万元)	工期 (天)	质量
一标段	第 1 名	甘肃水建工程开发有限公司	建筑工程施工总承包二级	4432.041631	365	合格
	第 2 名	甘肃鼎纳建设工程有限责任公司	建筑工程施工总承包二级	4431.104963	365	合格
	第 3 名	甘肃永泰诚工程建设有限责任公司	建筑工程施工总承包一级	4432.747099	365	合格

续表 1:

包号（标段）	中标候选人名称	项目管理机构			总得分	名次
		项目负责人及执业资格证号	技术负责人及执业资格证号	安全员及执业资格证号		
一标段	甘肃水建工程开发有限公司	孙强 甘 262202102762	杨军鱼 62201912010535	陈晶晶 甘建安 C3（2020）0013564	88.13	1
	甘肃鼎纳建设工程有限责任公司	张燕 甘 262191942421	赵燕 甘职中资字：No. 06500426	李明全 甘建安 C3（2022）0007559	79.2	2
	甘肃永泰诚工程建设有限责任公司	王静 甘 262212111716	张永平 62202013047606	李文 甘建安 C3（2019）0014226	78.68	3

续表 2:

标段	废标单位	废标原因
一标段	甘肃开宁建设工程有限公司	投标人法定代表人授权委托书上，未填写代理人姓名。

备注：对以上结果如有质疑或投诉，请向平凉市基础产业投资集团有限公司反映。
联系人：魏嘉 联系电话：17793316307